
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

 

«28» августа 2023 г. № 145             
                     с. Репьёвка 

 

О назначении на должность 

главы администрации 

Репьёвского муниципального 

района 

 

В соответствии со статьей 36 Устава Репьёвского муниципального 

района, статьями 42-44 Регламента Совета народных депутатов Репьёвского 

муниципального района, утвержденного решением Совета народных 

депутатов Репьёвского муниципального района от 30.03.2012 № 1, 

рассмотрев кандидатуры победителей конкурса на замещение должности 

главы администрации Репьёвского муниципального района Воронежской 

области, назначаемого по контракту, внесенные конкурсной комиссией, 

Совет народных депутатов Репьёвского муниципального района 

Воронежской области р е ш и л:  

1. Назначить на высшую должность муниципальной службы главы 

администрации Репьёвского муниципального района Ершова Сергея 

Сергеевича на срок полномочий, определенный Уставом Репьёвского 

муниципального района. 

2. Главе Репьёвского муниципального района Рахманиной В.И. 

заключить от имени Репьёвского муниципального района с назначенным 

главой администрации муниципального района контракт, по утвержденному 

проекту. 



3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Репьевские 

вести» и разместить на официальном сайте Репьёвского муниципального 

района в сети «Интернет» - https://repyovskij-r20.gosweb.gosuslugi.ru/. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава Репьёвского 

муниципального района                                                                 В.И. Рахманина 


